MobileFabric, Spółka zależna). 

Kapitał zakładowy MobileFabric wynosi 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) i dzieli się na 
1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji serii A o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Emitent objął i 
pokrył wkładem pieniężnym 810.000 (słownie: osiemset dziesięć tysięcy) akcji, stanowiących 81% 
udziału w kapitale zakładowym MobileFabric. Pozostałe akcje zostały objęte i pokryte wkładem 
pieniężnym przez Pana Emila Leszczyńskiego – Przewodniczącego Rady Nadzorczej Emitenta, który 
jednocześnie został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu w Spółce zależnej.